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Annotatsiya. Ushbu maqolada edutainment texnologiyalari yordamida o‘qituvchilarda 

meta-predmetli kompetensiyalarni rivojlantirish masalasi ilmiy tahlil qilinadi. Tadqiqotda 

edutainment texnologiyalarining pedagogik mohiyati, dars jarayonida qo‘llanilishi va 

o‘qituvchilarning professional rivojlanishiga ta’siri o‘rganildi. Natijalar shuni ko‘rsatdiki, 

edutainment yondashuvi darslarni interaktiv, qiziqarli va motivatsion qiladi, fanlararo 

bog‘lanishlarni aniqlash va integratsiyalashgan darslar yaratish imkonini beradi. Shu bilan birga, 

o‘qituvchilarning ijodiy va tanqidiy fikrlash ko‘nikmalari mustahkamlanadi va pedagogik 

innovatsiyalarni amaliyotga tatbiq etish imkoniyati oshadi. Tadqiqot natijalari pedagogik 

amaliyot va ta’lim jarayonini modernizatsiya qilishda edutainment texnologiyalarining 

samaradorligini tasdiqlaydi. 

Kalit so‘zlar: Edutainment, meta-predmetli kompetensiya, o‘qituvchi, pedagogik 

innovatsiya, fanlararo integratsiya, interaktiv dars, professional rivojlanish. 

DEVELOPMENT OF TEACHERS’ META-SUBJECT COMPETENCIES BASED ON 

EDUTAINMENT TECHNOLOGIES 

Abstract. This article presents a scientific analysis of the development of teachers’ meta-

subject competencies through edutainment technologies. The study examined the pedagogical 

essence of edutainment technologies, their application in the educational process, and their 

impact on teachers’ professional development. The results indicate that the edutainment approach 

makes lessons interactive, engaging, and motivational, facilitating the identification of 

interdisciplinary connections and the creation of integrated lessons. Additionally, it enhances 

teachers’ creative and critical thinking skills and provides opportunities for the practical 

implementation of pedagogical innovations. The findings confirm the effectiveness of edutainment 

technologies in modernizing pedagogical practice and improving the quality of the educational 

process. 

Keywords: Edutainment, meta-subject competency, teacher, pedagogical innovation, 

interdisciplinary integration, interactive lesson, professional development. 

 

Kirish 

Hozirgi zamon ta’lim muhitida faqat nazariy bilimlarni berish emas, balki o‘quvchilarda 

tanqidiy fikrlash, muammolarni hal qilish va innovatsion yondashuvlarni rivojlantirish 

qobiliyatlarini shakllantirish muhim ahamiyat kasb etadi. Shu nuqtai nazardan, o‘qituvchilarning 

professional faoliyati nafaqat o‘z sohasiga oid bilim va ko‘nikmalarni, balki boshqa fanlar bilan 

integratsiyalashgan meta-predmetli kompetensiyalarni ham talab qiladi.  
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Meta-predmetli kompetensiyalar – bu o‘qituvchilarning turli fan sohalaridagi bilimlarni 

birlashtirib, ularni pedagogik jarayonda samarali qo‘llash qobiliyatidir. So‘nggi yillarda ta’lim 

sohasida edutainment texnologiyalari (educational + entertainment) katta e’tibor qozonmoqda. Bu 

texnologiyalar ta’lim jarayonini interaktiv, qiziqarli va motivatsiyani oshiruvchi vosita sifatida 

ishlatishga imkon beradi.  

Edutainment texnologiyalari yordamida o‘quvchilar va o‘qituvchilar o‘rtasida samarali 

kommunikatsiya, ijodiy yondashuv va tanqidiy fikrlashni rivojlantirish osonlashadi. Shu bilan 

birga, bu texnologiyalar o‘qituvchilarga meta-predmetli kompetensiyalarini mustahkamlashda ham 

muhim vosita sifatida xizmat qiladi. Ilmiy tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, edutainment 

texnologiyalaridan foydalangan holda o‘qituvchilar nafaqat o‘z fanlarini chuqurroq o‘zlashtiradi, 

balki turli fanlararo bog‘lanishlarni aniqlash, integratsiyalashgan darslar yaratish va 

o‘quvchilarning tanqidiy fikrlash ko‘nikmalarini rivojlantirish imkoniyatiga ega bo‘ladi. Shu 

nuqtai nazardan, edutainment texnologiyalari pedagogik jarayonda innovatsion yondashuvlarni 

joriy etish, o‘qituvchilarning professional o‘sishi va meta-predmetli kompetensiyalarini 

rivojlantirish uchun samarali platforma sifatida qaraladi. Mazkur maqola doirasida edutainment 

texnologiyalarining mohiyati, ularning ta’lim jarayonida qo‘llanilishi va o‘qituvchilarda meta-

predmetli kompetensiyani rivojlantirishdagi roli ilmiy jihatdan tahlil qilinadi. Shu bilan birga, 

zamonaviy pedagogik yondashuvlar va innovatsion texnologiyalarni qo‘llashning amaliy 

imkoniyatlari ham ko‘rib chiqiladi. 

Dolzarbligi 

Zamonaviy ta’limda o‘qituvchilardan nafaqat fan bilimlari, balki fanlararo bog‘lanish va 

meta-predmetli kompetensiyalarni rivojlantirish talab qilinadi. Edutainment texnologiyalari ta’lim 

jarayonini interaktiv va qiziqarli qiladi, o‘qituvchilarga fanlararo integratsiya va ijodkorlik 

ko‘nikmalarini oshirishda yordam beradi. Shu bois, ushbu texnologiyalarning o‘qituvchilarda 

meta-predmetli kompetensiyani shakllantirishdagi roli dolzarb masala hisoblanadi. 

Maqsadi 

Tadqiqotning maqsadi – edutainment texnologiyalari yordamida o‘qituvchilarda meta-

predmetli kompetensiyalarni rivojlantirish yo‘llarini aniqlash va ularning pedagogik jarayonga 

ta’sirini o‘rganishdir. 

Asosiy qism  

Zamonaviy ta’lim jarayonida o‘qituvchilarning professional kompetensiyasi nafaqat fan 

bo‘yicha bilim bilan, balki meta-predmetli kompetensiyalarni rivojlantirish bilan bog‘liq. Meta-

predmetli kompetensiyalar o‘qituvchilarga turli fanlar bo‘yicha bilimlarni birlashtirish va 

pedagogik jarayonda samarali qo‘llash imkonini beradi. Shu nuqtai nazardan, o‘quvchilarda 

tanqidiy fikrlash, ijodiy yondashuv va muammolarni hal qilish ko‘nikmalarini rivojlantirish 

muhimdir. Hozirgi kunda ta’lim jarayonida interaktiv va raqamli texnologiyalar keng 

qo‘llanilmoqda. Edutainment texnologiyalari (education + entertainment) darslarni qiziqarli, 

interaktiv va motivatsion qiladi. Bu texnologiyalar o‘qituvchilar va talabalar o‘rtasida samarali 

muloqot yaratadi, ijodiy va tanqidiy fikrlashni rivojlantiradi. Shuningdek, edutainment 

o‘qituvchilarning fanlararo integratsiya va meta-predmetli kompetensiyalarini mustahkamlashda 

muhim vosita hisoblanadi.  
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Ushbu maqolada edutainment texnologiyalarining pedagogik mohiyati, ularni ta’lim 

jarayonida qo‘llash va o‘qituvchilarda meta-predmetli kompetensiyalarni rivojlantirishdagi roli 

ilmiy tahlil qilinadi. Shu bilan birga, zamonaviy pedagogik yondashuvlar va innovatsion 

metodlarni tadqiq etish imkoniyati mavjud. Tadqiqotning ilmiy yangiligi ham edutainmentning 

o‘qituvchilarda meta-predmetli kompetensiyalarni shakllantirishdagi konkret mexanizmlarini 

ko‘rsatishdir. 

Edutainment texnologiyalari – ta’limni o‘yin, interaktivlik va qiziqarli elementlar bilan 

boyitadigan innovatsion pedagogik yondashuvdir. Bu texnologiyalar o‘qituvchilarning darslarni 

samarali rejalashtirishiga yordam beradi. Interaktiv darslar o‘quvchilarning faolligini oshiradi va 

tanqidiy fikrlash ko‘nikmalarini rivojlantiradi. Multimedia, animatsiya, onlayn platformalar va 

o‘yinlar yordamida darslar qiziqarli va motivatsion bo‘ladi. Shu bilan birga, edutainment 

texnologiyalari o‘qituvchilarning ijodiy yondashuvini mustahkamlaydi. Fanlararo bog‘lanishlarni 

aniqlash va integratsiyalashgan darslar yaratish imkoniyatini beradi. Bu texnologiyalar pedagogik 

jarayonda innovatsion yondashuvlarni tatbiq etishga yordam beradi. Edutainment darslarni 

individual va guruh ishlari uchun moslashtirish imkonini beradi. O‘quvchilarning o‘z-o‘zini 

baholash ko‘nikmalarini rivojlantiradi. Shu jihatdan, edutainment o‘qituvchilarning professional 

o‘sishi va meta-predmetli kompetensiyalarini oshirishda samarali vosita hisoblanadi. 

Meta-predmetli kompetensiyalar – o‘qituvchilarning turli fan bo‘yicha bilimlarni 

birlashtirib, pedagogik jarayonda qo‘llash qobiliyatidir. Bu kompetensiyalar tanqidiy fikrlash, 

muammolarni hal qilish, ijodiy yondashuv va fanlararo integratsiyani o‘z ichiga oladi.  

O‘qituvchilarda meta-predmetli kompetensiyalar darslarni samarali rejalashtirishga, 

interaktiv va integratsiyalashgan darslar yaratishga yordam beradi. Shu bilan birga, ular 

o‘quvchilarning faolligini oshiradi va ijodiy qobiliyatlarini rivojlantiradi. Meta-predmetli 

kompetensiyalar zamonaviy ta’limda o‘qituvchining asosiy professional qobiliyatlaridan biridir. 

Shu jihatdan, o‘qituvchilarning fanlararo integratsiya va innovatsion yondashuvlarni qo‘llash 

qobiliyati muhim ahamiyat kasb etadi. Kompetensiyalarni rivojlantirish metodik yondashuvlar va 

edutainment texnologiyalari bilan birgalikda amalga oshiriladi. Shu orqali o‘qituvchilar darslarni 

zamonaviy talablarga moslashtiradi. Edutainment texnologiyalari va meta-predmetli 

kompetensiyalar o‘rtasidagi bog‘liqlik o‘qituvchilarning pedagogik faoliyatida aniq ko‘rinadi. 

Interaktiv va qiziqarli darslar o‘qituvchilarga fanlararo bog‘lanishlarni aniqlash imkonini beradi. 

Shu bilan birga, integratsiyalashgan darslar yaratish, tanqidiy va ijodiy fikrlash ko‘nikmalarini 

rivojlantirish imkonini oshiradi. Edutainment texnologiyalari pedagogik jarayonda innovatsion 

yondashuvlarni qo‘llashni osonlashtiradi. O‘qituvchilar ushbu texnologiyalar yordamida darslarni 

zamonaviy talablarga moslashtiradi. Shu tarzda, edutainment texnologiyalari meta-predmetli 

kompetensiyalarni rivojlantirishda samarali vosita sifatida xizmat qiladi. Edutainment 

o‘qituvchilarga o‘quv jarayonini individual va guruh ishlari bilan boyitish imkoniyatini beradi.  

Shu bilan birga, o‘quvchilarning motivatsiyasi va faolligi oshadi. 

Pedagogik amaliyotda edutainment texnologiyalarini qo‘llash interaktiv darslar, o‘yinlar, 

multimedia materiallar va onlayn platformalarni o‘z ichiga oladi. Ushbu usullar darslarni qiziqarli, 

vizual va tajribaviy qiladi. O‘qituvchilar fanlararo integratsiya va loyiha asosida o‘qitish 

metodlarini qo‘llash imkoniga ega bo‘ladi. Masalan, o‘quvchilarga muammoli vazifalarni berish 

va guruh ishlari orqali fanlararo bog‘lanishni oshirish mumkin.  
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Edutainment texnologiyalari o‘qituvchilarga darslarni zamonaviy talablarga mos 

rejalashtirish va o‘quvchilarning faolligini oshirishga yordam beradi. Shu bilan birga, pedagogik 

jarayonning samaradorligi ortadi va meta-predmetli kompetensiyalar rivojlanadi. Texnologiyalar 

o‘qituvchilarga ijodiy va tanqidiy yondashuvni amalda qo‘llash imkoniyatini beradi. Meta-

predmetli kompetensiyalarni baholash pedagogik jarayonda o‘qituvchilarning fanlararo 

integratsiya va innovatsion yondashuvlarni qo‘llash qobiliyatini aniqlashga xizmat qiladi. Bu 

baholash metodlari testlar, kuzatuvlar, interaktiv mashg‘ulotlar, loyihaviy ishlar va amaliy 

mashqlar orqali amalga oshiriladi. Edutainment texnologiyalari yordamida baholash yanada 

motivatsion, qiziqarli va interaktiv bo‘ladi. Shu orqali o‘qituvchilarning ijodiy yondashuvi va 

tanqidiy fikrlash ko‘nikmalari rivojlantiriladi. Kompetensiyani baholash o‘qituvchining pedagogik 

jarayondagi samaradorligini aniqlashda muhim vosita hisoblanadi. Baholash natijalari asosida 

o‘qituvchilar o‘z darslarini takomillashtirish va o‘quvchilarning faolligini oshirish imkoniga ega 

bo‘ladi. Shu bilan birga, baholash natijalari pedagogik strategiyalarni aniqlash va ilg‘or 

amaliyotlarni joriy etish uchun asos yaratadi. Edutainment texnologiyalari o‘qituvchilarga o‘z 

kompetensiyalarini real vaziyatlarda sinab ko‘rish va o‘z ustida ishlash imkoniyatini beradi. Shu 

tarzda, baholash metodlari o‘qituvchilarning professional rivojlanishini qo‘llab-quvvatlaydi. 

Edutainment texnologiyalari o‘qituvchilarning professional rivojlanishida muhim rol 

o‘ynaydi. Ular pedagogik jarayonda innovatsion yondashuvlarni tatbiq etish imkoniyatini beradi.  

O‘qituvchilar interaktiv va qiziqarli darslarni rejalashtirish orqali o‘quvchilarning faolligi 

va motivatsiyasini oshiradi. Shu bilan birga, edutainment texnologiyalari o‘qituvchilarning 

tanqidiy fikrlash va ijodiy yondashuv ko‘nikmalarini rivojlantiradi. Ular yangi pedagogik 

strategiyalarni sinab ko‘rish va amaliyotga joriy etish imkoniyatini beradi. Edutainment 

texnologiyalari orqali o‘qituvchilar darslarni fanlararo integratsiyalashgan shaklda tashkil etadi.  

Bu ularning meta-predmetli kompetensiyalarini oshirishga xizmat qiladi. Shu tarzda, 

professional rivojlanish jarayoni o‘qituvchilarning bilimlarini kengaytiradi va pedagogik 

mahoratni mustahkamlaydi. Edutainment texnologiyalari pedagogik innovatsiyalarni qo‘llashda 

samarali vosita hisoblanadi. Edutainment texnologiyalari o‘qituvchilarda meta-predmetli 

kompetensiyalarni rivojlantirishda samarali vosita hisoblanadi. Ular darslarni interaktiv, qiziqarli 

va motivatsion qiladi, fanlararo bog‘lanishlarni aniqlash va integratsiyalashgan darslar yaratishga 

yordam beradi. Shu bilan birga, o‘qituvchilarning ijodiy va tanqidiy fikrlash ko‘nikmalari 

rivojlantiriladi. Tadqiqot natijalari asosida o‘qituvchilarga edutainment texnologiyalaridan 

samarali foydalanish bo‘yicha tavsiyalar ishlab chiqish mumkin. Bu tavsiyalar darslarni 

rejalashtirish, o‘quv jarayonini optimallashtirish va pedagogik innovatsiyalarni joriy etish 

imkonini beradi. Edutainment texnologiyalari o‘qituvchilarga yangi pedagogik strategiyalarni 

amalda sinab ko‘rish imkoniyatini yaratadi. Shu orqali o‘qituvchilar professional o‘sish va meta-

predmetli kompetensiyalarini mustahkamlash imkoniyatiga ega bo‘ladi. Shu bilan birga, ta’lim 

jarayonining samaradorligi ortadi, o‘quvchilarning faolligi oshadi va ularning kognitiv 

ko‘nikmalari rivojlanadi. 

Muhokama 

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, edutainment texnologiyalari o‘qituvchilarda meta-

predmetli kompetensiyalarni shakllantirish va rivojlantirishda samarali vosita hisoblanadi.  
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Edutainment yondashuvi darslarni interaktiv, qiziqarli va motivatsion qiladi, bu esa 

o‘qituvchilarning pedagogik faoliyatida innovatsion metodlarni tatbiq etishga imkon yaratadi.  

Tadqiqot davomida kuzatilgan pedagogik amaliyot shuni ko‘rsatdiki, edutainment 

texnologiyalaridan foydalangan o‘qituvchilar darslarni fanlararo integratsiya asosida rejalashtirish 

va amalga oshirish qobiliyatiga ega bo‘ladi. Shu bilan birga, ular o‘quvchilarning faolligi va 

motivatsiyasini sezilarli darajada oshiradi. Tahlil natijalari shuni ko‘rsatdiki, edutainment 

texnologiyalari o‘qituvchilarda tanqidiy fikrlash va ijodiy yondashuv ko‘nikmalarini 

rivojlantirishda ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. Interaktiv darslar o‘quvchilarning mustaqil fikrlashini 

rag‘batlantiradi va o‘qituvchilarga murakkab pedagogik vazifalarni hal qilishda yordam beradi.  

Edutainment texnologiyalari yordamida o‘qituvchilar darslarni individual va guruh ishlari 

bilan boyitadi, bu esa o‘quvchilarning o‘z-o‘zini baholash ko‘nikmalarini rivojlantiradi. Shu bilan 

birga, pedagogik jarayonning samaradorligi ortadi va meta-predmetli kompetensiyalar tizimli 

ravishda shakllanadi. Muhokama jarayonida aniqlanishicha, edutainment texnologiyalari 

o‘qituvchilarga yangi pedagogik strategiyalarni amalda sinab ko‘rish imkoniyatini beradi. Ular 

darslarni vizual, animatsion va o‘yin elementlari orqali boyitadi, bu esa o‘quvchilarning 

bilimlarini mustahkamlash va faolligini oshirishga xizmat qiladi. Shu bilan birga, edutainment 

texnologiyalari o‘qituvchilarga professional rivojlanish, innovatsion yondashuvlarni qo‘llash va 

ta’lim jarayonini modernizatsiya qilish imkoniyatini beradi. Tadqiqot natijalari global pedagogik 

amaliyot bilan uyg‘un keladi, chunki zamonaviy ta’limda interaktiv va motivatsion metodlar keng 

qo‘llanilmoqda. Shuningdek, edutainment texnologiyalari yordamida o‘qituvchilar o‘z pedagogik 

faoliyatini tahlil qiladi va natijalar asosida yangi strategiyalar ishlab chiqadi. Bu metodik jarayon 

o‘qituvchilarning o‘z-o‘zini rivojlantirish qobiliyatini oshiradi va professional mahoratni 

mustahkamlaydi. Muhokama davomida aniqlanishicha, edutainment texnologiyalari pedagogik 

innovatsiyalarni amaliyotga joriy etishda hamda meta-predmetli kompetensiyalarni baholash va 

rivojlantirishda samarali vosita hisoblanadi. Shu bilan birga, ularning qo‘llanilishi o‘quv 

jarayonini zamonaviy talablarga moslashtirish va o‘quvchilarning kognitiv qobiliyatlarini oshirish 

imkonini beradi. 

Natija 

Tadqiqot natijalariga ko‘ra, edutainment texnologiyalari o‘qituvchilarda meta-predmetli 

kompetensiyalarni rivojlantirishda muhim va samarali vosita hisoblanadi. Ushbu texnologiyalar 

pedagogik jarayonni interaktiv va qiziqarli qiladi, darslarni vizual va o‘yin elementlari bilan 

boyitadi. Bu o‘qituvchilarga fanlararo bog‘lanishlarni aniqlash va integratsiyalashgan darslar 

yaratish imkonini beradi. Shu orqali o‘qituvchilarning ijodiy yondashuvi, tanqidiy fikrlash 

ko‘nikmalari va pedagogik innovatsiyalarni amaliyotga joriy etish qobiliyati rivojlantiriladi.  

Tadqiqot shuni ko‘rsatdiki, edutainment texnologiyalari yordamida o‘qituvchilar darslarni 

samarali rejalashtirish, o‘quvchilarning faolligini oshirish va mustaqil fikrlash ko‘nikmalarini 

shakllantirish imkoniyatiga ega bo‘ladi. Shu bilan birga, ularning professional rivojlanishi, 

pedagogik innovatsiyalarni tatbiq etish va ta’lim jarayonining sifatini oshirish darajasi sezilarli 

darajada oshadi. Edutainment texnologiyalari o‘qituvchilarga yangi pedagogik strategiyalarni 

sinab ko‘rish va amalda qo‘llash imkonini beradi. Tadqiqot asosida tavsiya etiladi: pedagogik 

amaliyotda edutainment texnologiyalarini tizimli ravishda joriy etish, o‘qituvchilarni ushbu 

texnologiyalardan samarali foydalanishga o‘qitish va meta-predmetli kompetensiyalarni 
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rivojlantirish bo‘yicha metodik qo‘llanmalarni ishlab chiqish. Shu tarzda, edutainment 

texnologiyalari ta’lim jarayonini modernizatsiya qilish, pedagogik sifatni oshirish va 

o‘quvchilarning kognitiv va ijodiy qobiliyatlarini rivojlantirishda muhim rol o‘ynaydi. 

Xulosa 

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, edutainment texnologiyalari o‘qituvchilarda meta-

predmetli kompetensiyalarni rivojlantirishda samarali vosita hisoblanadi. Ushbu texnologiyalar 

darslarni interaktiv, qiziqarli va motivatsion qiladi, o‘qituvchilarga fanlararo bog‘lanishlarni 

aniqlash va integratsiyalashgan darslar yaratish imkonini beradi. Shu orqali o‘qituvchilarning 

ijodiy yondashuvi, tanqidiy fikrlash ko‘nikmalari va pedagogik innovatsiyalarni amaliyotga joriy 

etish qobiliyati sezilarli darajada oshadi. Edutainment texnologiyalari yordamida o‘qituvchilar 

darslarni samarali rejalashtirish, o‘quvchilarning faolligini oshirish va mustaqil fikrlash 

ko‘nikmalarini shakllantirish imkoniyatiga ega bo‘ladi. Shu bilan birga, ularning professional 

rivojlanishi, pedagogik innovatsiyalarni tatbiq etish va ta’lim jarayonining sifatini oshirish darajasi 

ortadi. Tadqiqot shuni ko‘rsatdiki, edutainment texnologiyalari pedagogik jarayonni 

modernizatsiya qilish, darslarni interaktiv va qiziqarli qilish hamda o‘quvchilarning kognitiv va 

ijodiy qobiliyatlarini rivojlantirishda muhim rol o‘ynaydi. Tadqiqot asosida tavsiya etiladi: 

pedagogik amaliyotda edutainment texnologiyalarini tizimli ravishda joriy etish, o‘qituvchilarni 

ushbu texnologiyalardan samarali foydalanishga o‘qitish va meta-predmetli kompetensiyalarni 

rivojlantirish bo‘yicha metodik qo‘llanmalarni ishlab chiqish. Shu tarzda, edutainment 

texnologiyalari ta’lim jarayonini yanada samarali qilish, o‘quvchilarning faolligi va bilim 

darajasini oshirish hamda pedagogik sifatni yaxshilash imkonini beradi. Shuningdek, kelgusidagi 

tadqiqotlar edutainment texnologiyalarining individual fanlar va turli pedagogik muhitlarda 

samaradorligini aniqlashga qaratilishi mumkin. Bu esa o‘qituvchilarning professional 

rivojlanishini yanada mustahkamlash va ta’lim jarayonini innovatsion metodlar bilan boyitishga 

xizmat qiladi. 
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